
UCHWAŁA Nr 398/XXXIV/13 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 

216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala, co 

następuje. 

§ 1. 

1. Udziela się z budżetu Miasta Milanówka pomocy finansowej w wysokości 300.000 zł 

(słownie: trzysta tysięcy złoty) dla Powiatu Grodziskiego na remont wiaduktu w ciągu 

ul. Smoleńskiego oraz na budowę chodnika w ul. Kościuszki w Milanówku. 

2. Pomoc finansowa udzielona zostanie w 2014 roku w formie dotacji celowej. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, 

o których mowa w ust. 1 określi umowa. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka  

 

    mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Remont wiaduktu w ciągu ul. Smoleńskiego związany jest z zakończeniem prac nad 

Budowa nowego wiaduktu w ciągu DW 579 w Grodzisku Mazowieckim. Podczas trwania 

powyższej inwestycji przez Milanówek odbywał się wzmożony ruch pojazdów osobowych 

lokalnej społeczności korzystającej z przeprawy nad torami kolejowymi w Milanówku 

umożliwiającej komunikację pomiędzy  terenami położonymi po obydwu stronach torów. 

Stan nawierzchni jezdni wymaga działań interwencyjnych. Dodatkowo w ramach wspólnych 

działań podjęto decyzję o poprawie przejezdności ulicy Kościuszki i zmniejszeniu ilości 

zjazdów poprzecznych.    

Całkowity koszt realizacji przedsięwzięcia wynosić będzie około 600 000 zł brutto. 

Burmistrz Miasta Milanówka proponuje zabezpieczyć na ten cel środki w wysokości 300.000 

zł, które pozwolą na sfinansowanie 50 % kosztów tego przedsięwzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


